
03DT1-001852

DODATEK Č. 2/2022

k Prováděcí smlouvě č. objednatele 03PT-004719, č. konzultanta 2021/0663 ze dne 30.7.2021, 
ve znění Dodatku č. 1/2022 ze dne 28.1.2022

„ D l 0137 Přerov -  Lipník n. B., TDI 2021"

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
zastoupeno:
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
bankovní spojení:

(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a

Konzultant: Společnost HBH / SATRA / GEOtest / SONDEO

zastoupená vedoucím společníkem HBH Projekt, spol. s r.o.
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno
zastoupený:
IČ: 44961944 
DIČ: CZ44961944 
bankovní spojení
zapsaný v OR: KS v Brně, oddíl C, vložka 3996

Ostatní společníci:
SATRA, spol. s r.o.
se sídlem: Pod pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 
zastoupený:
IČ: 18584209 
DIČ: CZ18584209
Zapsaný v OR: u MS v Praze, oddíl C, vložka 3014

GEOtest, a.s.
se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno 
zastoupený:
IČ: 46344942 
DIČ: CZ46344942
Zapsaný v OR: KS v Brně, oddíl B, vložka 699

SONDEO s.r.o.
se sídlem: Gajdošova 3255/102, 615 00 Brno Židenice 
zastoupený:
IČ: 02870819 
DIČ: CZ02870819
Zapsaný v OR: KS v Brně, oddíl C, vložka 82787 

(dále jen „konzultant") na straně druhé

(objednatel a konzultant dále též společně jen „Smluvní strany" či každý zvlášť jako „Smluvní strana", 
je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich)

1



I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Dne 30. 7. 2021 uzavřeli objednatel a konzultant Prováděcí smlouvu, č. smlouvy objednatele: 
03PT-004719, č. smlouvy konzultanta: 2021/0663 (dále jen „Smlouva"), na realizaci veřejné zakázky 
„D1 0137 Přerov -  Lipník n. B., TDI 2021". Dne 28.1.2022 uzavřeli Smluvní strany Dodatek č. 1/2022, 
kterým se prodloužil termín pro dokončení prací o 10 měsíců.

1.2 Předmětem dodatku je změna spočívající v prodloužení doby plnění a navýšení finančních 
prostředků. Po dokončení administrace ZBV je potřeba zajistit pokračování poskytování služeb 
některých specialistů - asistentů Správce stavby, zejména kvůli kontrole a odsouhlasení závěrečné 
fakturace, dokončení archivace dokumentace stavby a asistenci při kolaudaci stavby.

II. PŘEDMĚT DODATKU Č. 2/2022 

Článek II. Cena za poskytované služby

Původní znění:

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za 
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a 
jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 7 072 800,00 Kč
DPH: 1 485 288,00 Kč
včetně DPH: 8 558 088,00 Kč

Nové znění:

Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za 
skutečně realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a 
jednotkových cen příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 7 816 700,00 Kč
DPH: 1 641 507,00 Kč
včetně DPH: 9 458 207,00 Kč

Článek III. Doba a místo plnění

Smluvní strany sjednaly původně dobu plnění následujícím způsobem:

Zahájení prací: 07/2021
Předpokládaný termín dokončení prací: 12/2022 

Nové znění:

Zahájení prací: 07/2021
Předpokládaný termín dokončení prací: 3/2023

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1 Ostatní práva a závazky, vyplývající ze Smlouvy zůstávají nezměněny.

3.2 Dodatek č. 2/2022 je nedílnou součástí Smlouvy č. objednatele 03PT-004719, č. konzultanta 
2021/0663 a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto 
Dodatku č. 2/2022 ke Smlouvě a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že zveřejnění zajistí objednatel.

2



3.3 Tento dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

Příloha: Rozpis ocenění změn položek

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č.2/2022 připojují Smluvní strany své uznávané 
elektronické podpisy dle zák. č. 297/2016 Sb., O službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů.

Za objednatele: Za konzultanta:

V Brně dne V Brně dne

Digitálně podepsal

Datum: 2022.09.29 
08:57:14+02'00'

3



Příloha č. 9

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: 1.4
Evidenční číslo a název stavby: Dl 0137 / 327 283 1066 
Číslo a název SO/PS: 03PT-004719 / konzult, služby TDI

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
č. 1

Číslo a název rozpočtu: změnový rozpočet Skupina Změn: 4

Poř.
č.

pol.

Kód
polož

ky
Název položky m.j.

Množství
ve

Smlouvě

Množství 
ve Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v

Kč

Cena
celkem ve 
Smlouvě v

Kč

Změny 
záporné v

Kč

Změny 
kladné v Kč

Cena
celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 A Pomocný pracovník správce stavby pro administrativní práce
2 A Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu rozpočtů
3 A Asistent správce stavby pro oceňování prací/kontrolu rozpočtů
4 B Pomocný asistent pro mostní objekty betonové, ostatní a zdi
5 B Pomocný asistent pro pozemní komunikace (včetně propustků)
6 B Asistent specialista zeměměřičství
7 B Asistent specialista vodohospodářské objekty
8 B Asistent specialista v oboru elektro (silno a slaboproud)

Celkem 7 072 800 -1 365 700 2 109 600 7 816 700 743 900 10,52%

Pozn.: uvedené ceny jsou bez DPH

Za Zhotovitele: Za Objednatele:
Digitálně podepsal

Datum: 2022.09.29 
08:57:34+02'00'

Digitálně podepsal:
Datum: 29.09.2022 10:40:25 +02:00


